
••

FACULTAD DE ODONTOLOGlA

VISTO:

La necesidad de organizar la recepción de evaluaciones parciales
de asignaturas de un mismo cuatrimestre; y

CONSIDERANDO:

Que como consecuencia de la superposrcron de dichas
evaluaciones en un mismo día se entorpece el proceso de aprendizaje de
los alumnos;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTADDE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

ARTICULO1°: Disponer que sólo se podrá receptar una evaluación
parcial teórica diaria en asignaturas del mismo
cuatrimestre, la que no deberá superponerse con las
actividades de otras asignaturas de es:e cuatrimestre.

ARTICULO2°: Los Profesores deberán acordar con sus pares las fechas
de las evaluaciones parciales teóricas, las que quedarán
asentadas en el Plan de Actividades elevado por cada
Cátedra a Secretaría Académica.

ARTICULO3°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADAEN LA SALA-DE SESIONES A DIECINUEVE DIAS DEL MES DE
SEPTIEMBREDEL AÑO DOS MIL DOS.

IOKlMULWI
OECA"O

TAD DE OOON1'OLOCIIA

RESOLUCIONN°: 115


